РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ

« 10 » февраля 2023 г.
Прокурор Омутнинского района
советник юстиции Шишкин Р.А.

прокурор (заместитель прокурора)

РЕШИЛ:

1. Провести проверку в деятельности администрации Омутнинского
городского поселения Омутнинского района Кировской области

наименование проверяемого органа (организации)

2. Проверка доводов обращения гражданина
цель проверки

3. Обращение гражданина
основание проверки

4. Проверка соблюдения жилищного законодательства

предмет проверки

5. Установить срок проведения проверки с 10.02.2023 по 16.02.2023

6. Поручить проведение проверки:
помощнику прокурора Омутнинского района Копытову В.Ф.

фамилии, имена, отчества, занимаемые должности

администрации7. Довести настоящее решение до сведения главы
Омутнинского городского поселения или иного уполномоченного
представителя лица ____________ .

наименование проверявмого органа (организации)

Прокурор района

советник юстиции

. уродского поселеХгяВ.Ф. Копытов, 2-33-76